
令和６年６月２１日 

 

 保護者 様 

 

 

上里町立賀美小学校長  

 

 

個人面談の予定について（お願い） 
 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育に御理解・御協力をいただき、誠に

ありがとうございます。 

さて、標記の面談を下記及び裏面のとおり実施します。つきましては、御多用の折

とは存じますが、御来校くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日 

   ７月２２日(月)・２４日(水)・２５日（木） 

２６日(金)・２９日(月)の５日間のうち各学級から設定された日 

   ※担任の出張等により、学級によって設定日が変わりますこと御了承ください。 

 

２ 時間 

   １３：３０～１６：２５（お一人１５分程度） 

 

３ 場所 

   各教室 

 

４ 内容 

   これまでの学習や生活の様子 

    ※１学期の「あゆみ」の各所見内容は面談にてかえさせていただきます。 

 

５ 備考 

   ・校舎前の空いている駐車場を御利用ください。 

・入り口は児童玄関です。 

・吊り下げ名札は必要ありません。 

・上履き（スリッパ）をお持ちください。  

・くつは児童用のくつ箱を御利用ください。 


